

ذره بین

پیش بینی هادرست از آب در آمد در خواست گیروش برای دستیاری نگو نام

شهر وند | کارلوس کی روش حالا که از ماندن در تیم ملی ایران مطمئن شده، برای سفت کردن جای پای خود قصد استفاده از مهره طلایی اش، جواد نکونام در کادر فنی را دارد. سرمربی پر تعالی با تبدیل کردن ستاره سابق پاس به بازیکن بی جانشین تیم ملی، نقش مهمی در تبدیل شدن زنده گل به رتال هادرید به دارنده بیشترین بازی ملی در تاریخ معیشت ایران داشت و ظاهرا برای تکمیل لطف و معیشت به کاپیتان به او پیشنهاد حضور در کادر فنی را داده است. سرمربی پر تعالی در جلسه فرسایشی ۲ روز پیش این خواسته را مطرح کرد و از بازیکن سابق پاس و استقلال به عنوان مربی و گزینه مورد نظرش برای دستیاری نام برد. حالا فدراسیون فوتبال باید درباره رد یا قبول این پیشنهاد تصمیم بگیرد. آشنایی نکونام با جو تیم ملی و از آن مهم تر، مقبول بودن نزد کی روش که غیر از آقا جانیان با هیچ مربی بومی دیگری نساخت از مهم ترین دلایل برای پیش بینی موفقیت نکونام در صورت قبول پیشنهاد مربیگری در تیم ملی تلقی می شود. این در حالی است که علی کفاشیان نیز طی مصاحبه ای زیر پوشتی حضور نکونام در کادر فنی تیم ملی را تایید کرده است.

رقابت

بازگشت سپاهان و فولاد به کورس قهرمانی

تراکتور باز هم به نفت رفت سید

شهر وند | تیم های سپاهان و فولاد با برتری مقابل صدر نشینان لیگ به ره دوم و چهارم مسابقات لیگ برتر صعود کردند. در ادامه هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال نفت تهران روز گذشته از فولاد خوزستان پذیرایی کرد که در پایان شاگردان در آگان اسکوچیچ با گل دقیقه ۶۷ ناگه به برتری رسیدند. در دیگر بازی مهم روز گذشته سپاهان و تراکتورساز در اصفهان به مصاف هم رفتند. در این دیدار تراکتورسازی با گل دقیقه ۴۵ لوسیانو دانیسوا از حریف پیش افتاد اما لوسیانو برپرا در دقیقه ۷۶ از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند. در حالی که با تساوی نیز تراکتورسازی به صدر جدول صعودی می کرد اما در دقیقه ۸۹ رسول نوید کیا که جای بردارش محرم را در کرت گرفته بود، گل دوم را وارد دروازه میهمان کرد تا هم نفت را در صدر نگه دارد و هم تیم خود را به کورس بر گرداند. با نتایجی که روز گذشته به دست آمد، استقلال که روی دور تاکتی گام برمی دارد، به رده پنجم سقوط کرد تا شاگردان امیر قلعه نوحی خطر از دست دادن سهمیه آسیایی را هم حساب کنند. درپروز همچنین گسترش فولاد و ملوان نیز فینال قعر جدولی ها را برگزار کردند که در پایان ابی پوشان تبریزی با نتیجه ۲ بر ۲ به برتری رسیدند و شرایط خود را تا حد زیادی بهبود بخشیدند.

ردیف	تیمها	بازی	برد	تساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	نفت تهران	۲۵	۱۳	۵	۳	۱۵	۴۸
۲	تراکتورساز	۲۵	۱۴	۵	۶	۱۸	۴۷
۳	سپاهان	۲۵	۱۲	۵	۸	۹	۴۴
۴	فولاد	۲۵	۱۲	۸	۵	۸	۴۴
۵	استقلال	۲۵	۱۲	۷	۶	۹	۴۲

تیتربازی

- حمیدرضا سیاسی مدیر عامل سابق باشگاه پرسپولیس که چندی پیش دستگیر شد بود روز گذشته با قید وثیقه از زندان آزاد شد.**
- در جلسه مشترک تاج، افشارزاده و خادم مقرر شد ظرف چند روز آینده بخشی از اردمهای باشگاه استقلال از سازمان لیگ به این باشگاه پرداخت شود.**
- دیگر دستاور داین جلسه انتصاب سبک دست اسانسیر باشگاه استقلال به عنوان عضو هیات مدیره بود.**
- محمد جمشیدی از مدیریت معهود ورزشی آزادی تهران استعفا کرد.**
- دیدار دوستانه تیم های فوتسال ایران و ایتالیا در روزهای ۲۸ و ۲۹ مهرماه برگزار خواهد شد.**
- وزیر ورزش و جوانان در حکمی تقی خلی را به عنوان سرپرست فدراسیون پزشکی و ورزشی منصوب کرد.**
- در روز اول از رقابت های جام جهانی کشتی آزاد، تیم ایران دو پیروزی قاطعانه برابر بلاروس و ترکیه به دست آورد.**

● ● ●
کفاشیان: کی روش دیگر دغدغه حذف از سوی وزارت ورزش را ندارد
مقاتلو: دلیل دلخوری با فدری معتمد انمی دلم
بهران: بازی ملوان و استقلال به تعویق نمی افتد
صالح: قراردادی نداریم و تکلیف هنوز مشخص نیست

اسکوربورد

هفته سی وسوم لیگ برتر: کوئینز پارک رنجرز - صفر - چلسی ۱
برنلی - صفر - آرسنال یک
هفته سی و دوم: آ. چرناسفر - کیوو ۱ - آتالانتا ۲ - ساسولو ۱، لاتزیو ۲ - امپولی صفر، نابولی ۳ - فیورنتینا صفر، تورینو ۱ - رم ۱، اودینزه ۱ - پارما ۳، پارما یک - یوونتوس صفر، هلاس ورونا - صفر - اینتر ۳ و جنوا ۲ - کالیاری صفر

هفته سی و یکم لالیگا: مالاکا ۱ - اتلتیکو مادرید ۲، سویا ۲ - بارسلونا ۲، المریا ۳ - گرانادا صفر، سلتاویگو ۶ - ایواییکونیکو و ختافه یک - ویرتال یک
هفته سی و هشتم بوندس لیگا: کلن ۳ - هوفنهایم ۲، هامبورگ صفر - ولفسبورگ ۲



گزارش «شهر وند» از تلاش «عظیم قیچی ساز» برای انجام اقدامی جهانی

کوهنوردی که همه رکورد ها را فتح می کند

◀ او بدون اکسیژن به اورست و لوتسه می رود و رکورد سریع ترین صعود به ۱۴ قله ۸ هزار متری جهان را به نام خود ثبت می کند

◀ قیچی ساز در گفت و گو با «شهر وند»: شیرینی صعود را با گلاب به تلخ نمی کنم

استارت زورده به باشگاه ۸ هزار تایی ها را بزند. **سی و دومین ۸ هزار تایی** تا به حال ۳۱ کوهنورد از سراسر جهان توانستند به باشگاه ۸ هزار تایی ها راه پیدا کنند. این افراد با ملیت های مختلف موفق شده اند به ۱۴ قله بالای ۸ هزار متری جهان صعود کنند که از این تعداد ۱۱ نفر آسیایی بوده اند و ۲۰ نفر دیگر نیز اکثرا اهل قاره اروپا هستند. قیچی ساز هم که راهی نیال شده تا قله لوتسه را فتح کند، اگر مشکل خاصی پیش نیاید، می تواند تا یک ماه آینده به باشگاه ۸ هزار تایی ها راه پیدا کرده و به عنوان اولین ایرانی نامش را در این فهرست ثبت کند. البته این کوهنورد ایرانی برنامه ای دیگر نیز در سر می پروراند. او قصد دارد بعد از ورود به باشگاه ۸ هزار تایی ها در این باره به «شهر وند» می گوید: «مجموع زمانی که برای صعود به این دو قله نیاز دارم حدود دو ماه است و بهترین زمان برای این صعود ماهی اردیبهشت و خرداد است. پس از سفر به نیال و انجام مراحل آماده سازی و هم هوایی بلافاصله اقدام به صعود به این دو قله بدون اکسیژن می کنم. امیدوارم با این صعود بتوانم باز هم برای مردم ایران افتخار افرین باشم. بعد از صعود به لوتسه، هم محل ریکواری را انجام می دهم و بعد از

قیچی ساز گلایه نکرد
عظیم قیچی ساز قبل از سفر به نیال برای ورود به باشگاه ۸ هزار تایی ها در این باره به «شهر وند» می گوید: «مجموع زمانی که برای صعود به این دو قله نیاز دارم حدود دو ماه است و بهترین زمان برای این صعود ماهی اردیبهشت و خرداد است. پس از سفر به نیال و انجام مراحل آماده سازی و هم هوایی بلافاصله اقدام به صعود به این دو قله بدون اکسیژن می کنم. امیدوارم با این صعود بتوانم باز هم برای مردم ایران افتخار افرین باشم. بعد از صعود به لوتسه، هم محل ریکواری را انجام می دهم و بعد از

شهر وند | کوهنورد مشهور ایرانی استارت خود را برای رسیدن به یک افتخار بزرگ زد و به همین علت راهی نیال شده است. او قصد دارد تا چهاردهمین و آخرین قله بالای ۸ هزار متر جهان را فتح و به باشگاه ۸ هزار تایی ها راه پیدا کند. البته این کوهنورد ۳۴ ساله کشورمان که اهل تبریز است، اهداف بزرگ دیگری در سر دارد تا بتواند خودش را نسبت به سایر افرادی که توانسته اند به این رکورد برسد، مجزا کند. او اواخر هفته گذشته تهران را ترک کرد و احتمالا تا ۲ ماه آینده که یک رکورد تاریخی را به ثبت خواهد رساند، به ایران باز نخواهد گشت.

حادثه ای تلخ در آغاز راه حرفه ای
قیچی ساز کوهنوردی حرفه ای را از سال ۱۳۷۹ آغاز کرده است. اولین صعود جدی اش بر می گردد به صعود به قله ماربل وال به ارتفاع ۶۴۰۰ متر در کشور قزاقستان. وی در سال ۱۳۸۲ در ترکیب تیم ملی بزرگسالان برای صعود به قله ۶۸۸۰ متری گاشر بروم اعزام شد ولی اعضای تیم به علت وقوع حادثه برای همنوردشان محمد اوراز از ارتفاع ۷۸۰۰ متری اقدام به بازگشت و انتقال پیکر وی به پایین کردند. او در ابتدای کار خود توانست با هم جهان اورست به ارتفاع ۸۸۴۸ متر را فتح کند و

جریمه بازیکن عراقی، نوشدارویی بعد از مرگ سهراب

... مثلا کرار محروم شد!

◀ بهرام افشارزاده در گفت و گو با «شهر وند»: کمیته اخلاق قصد ماسمالی کردن نداشته است

زام محرومیت و اجرای بیت المال

محمدزاده علاقمند نبود محرومیت کسار در دوران قراردادش با استقلال اجرایی شود چون در این صورت به زعم او استقلال باید از پول بیت المال به بازیکن محروم حقوق می داد و اگر هم راضی به دادن دستمزد او نمی شد، این بازیکن قطعا به فیفا اعتراض می کرد و به وجهه بین المللی فوتبال ماضر به وارد می شد.

چرا ایا؟

اعتراض کرار به ساختار فوتبال ایران چندی قبل رخ داد و ماجرای تازه ای نیست اما چرا تازه فدراسیون و کمیته اخلاق به فکر افتادند درباره این بازیکن جنجالی تصمیم بگیرند؟ آیا این محرومیت صرفا به خاطر رفع تکلیف و انجام کاری که باید چندی قبل انجام می شد، صورت نگرفت؟ به نظر می رسد هدف مصدر نشینان فوتبال مازا: این اقدام به راه افتادن جوی به نفع خودشان باشد تا در روزهایی که رولایت فوتبالی ما با کشورهای عربی به تیر ترین روزهای خود رسیده، عوامل محرومیت کرار، خودشان را نشان دهند.

قول مدیر عامل

در این شرایط کرار راهی باشگاه استقلال شد و برای مشخص شدن میزان مطالبات مالی اش با بهرام

تفهم اتهام و دفاع از خودش، غیابی رای به محرومیت او از حضور در فصل آینده لیگ ایران در لباس هر تیمی و ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی داد. در این شرایط، حق استقلال برای ارایه درخواست تجدیدنظر محفوظ است. نکته جالب اما این جا است که محمدزاده، زمان شروع محرومیت کرار را پایان قراردادش با استقلال دانست؛ یعنی از ابتدای فصل ۱۳۹۶-۱۳۹۵.

واکنش استقلالی ها

در این شرایط، محرومیت کرار، بیشتر نوشدارویی بعد از مرگ سهراب خواهد بود چون این بازیکن ۲۷ ساله در پایان قرارداد فعلی اش، ۲۹ ساله می شود و بعد به نظر می رسد در آن مقطع، مشتری خاصی برای حضور در ایران نداشته باشد. علی نظری جویباری، معاون ورزشی باشگاه استقلال اما نیمه پر لیوان را می بیند: «از کمیته اخلاق مشون هستسیم که با رعایت همه حق و حقوق باشگاه استقلال حکم صادر کرد. من پس از صدور این حکم با محمدزاده تماس تلفنی داشتم و او به من گفت در صدور این حکم تلاش شده حتی از باشگاه استقلال تصبیع نشود. مهم ترین موضوع برای ما در ارتباط با جاسم کرار همین مسأله بود و خوشحال هستیم باشگاه استقلال در ارتباط با این حکم متضرر نشد.»



شهر وند | پاری سن ژرمن با کسب اولین جام فصل، یک قدم دیگر به رویای رقم زدن ۲ گانه نزدیک شد. در واقع برتری ۴ بر صفر آنها مقابل باسینیا در فینال جام اتحادیه، علاوه بر پنجمین قهرمانی در جام اتحادیه و تبدیل شدن به پرافتخارترین تیم این رقابت ها، یک طر فیه ترین برتری تاریخ فینال های جام اتحادیه فرانسه (البته به طور مشترک با پیرپوزی ۴ بر صفر بوردو مقابل ون در سال ۲۰۰۹) را رقم زد؛ آنچه خشم سرمربی باسینیا بابت بی احترامی سران فدراسیون هنگام اهدای جوایز را رقم زد و ادعا کرد نوع بر خورد با تیمش، یک رسوایی بزرگ بود.

ادامه روزهای خوب

پاری سن ژرمن با برتری بر چلسی در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت یک هشتم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان، باعث شد فرانسه برای اولین بار از فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲ نماینده داشته باشد. حالا آنها در حالی بدون زلاتان محروم در بازی رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان میزبان بارسلونا خواهند بود که از برتری ۴ گله به کم هنر نهایی های ستاره سوئدی و کلوانی (هر کدام ۲ گل زدند) لذتی به بزرگی

نگاه

راز کروات ها



در تمام سال هایی که همراه با مربیان بالکنی شاغل در فوتبال ایران به فعالیت پرداخته ام، همیشه از من پرسیده شده که راز علاقه مدیران داخلی به استفاده از مربیان کروات و صربستانی چیست؟ پاسخ این پرسش بسیار کلی را من نمی توانم در یک جمله و دو جمله خلاصه کنم و شاید نیاز باشد ساعت ها با سوال کنندگان در این خصوص بحث شود ولی تجربه ای که در طول سال های حضور در کنار این مربیان به دست آوردم به من می گوید رفتار خاص و البته دانش مربیگری بالا به اضافه دستمزد مناسب ۳ فاکتور مهم برای استفاده از این دست مربیان است. آن روز هایی که میروسلاو بلانوویچ بعد از سومی با کرواسی در جام جهانی به ایران آمد، کمتر کسی تصور می کرد این مربیان کشور ما را به عنوان خانه دوم خود انتخاب کنند ولی آرام آرام در های فوتبال ما به روی تعداد زیادی از آنها باز شد. مربیان بالکنی اغلب نوع خاصی از رفتار ها را با خود دارند. آنها به واسطه عرف جامعه شان مردمانی آرام و خونسرد هستند که معمولا بسیار کم عصبانی می شوند. همین است که به امثال ایوانکوویچ، بگوویچ، بلانوویچ و... انگ بی عرغی زده شد ولی در واقع این طور نیست. شخصیت این مربیان به گونه ای است که اگر داور راو زیر نظرشان بگیرد، گمان می برید هیچ در چنته ندارند و به لفریان گویی پیش نینستند. بر خلاف این مسائل کروات ها مربیانی بسیار رزین، دقیق و بهروز شده هستند که از قضا سبک کاری شان چون به توانایی های تکنیکی بازیکنان وابسته است در فوتبال ایران به خوبی جواب می دهد. به گذشته نگاه کنید شاید برانکو تا قبل از حضور در ایران مربی شناخته شده ای نبود اما او با فوتبال ایران به موفقیت های زیادی رسید و توانست کلاسی جهانی برای خود دست و پا کند. به عبارت بهتر ایوانکوویچ هم به خودش کمک کرد و هم به فوتبال ایران. سایر کروات ها نیز به اشکال گوناگون زحمات زیادی برای فوتبال کشیده اند. حالا به واسطه همین زحمات است که باشگاه پرسپولیس حاضر می شود برای بازگرداندن برانکو به ایران مالیات عقبا افتاده اش را هم پرداخت کند. آنها با وجود این که دستمزد گزافی مثل بسیاری از مربیان خارجی دیگر (که در ایران مشغول به کارند) دریافت نمی کنند، به بهترین شکل ممکن برای تیمی که تحت امرش هستند وقت می گذارند و برای موفقیت تلاش می کنند. شاید تصور کنید این همه تعریف و تمجید به واسطه منافع شخصی ای است که از حضور کروات ها در ایران می برم که کاملا هم حق دارد هر کس چنین گمان کند ولی واقعیت این است که در این مقال هرگز منافع شخصی دخیل نبوده و فقط سعی شده است پاسخ یک پرسش اینه می شده در فوتبال داده شود. حال این که چقدر موفق بود ام، نمی دلم.

ورزش جهان

کتک کاری در رختکن هامبورگ

بازیکن ملی پوش و سوئسی هامبورگ در فاصله بین ۲ نیمه مصاف با ولفسبورگ با یکدیگر زد و خورد کردند. نتیجه این درگیری بین والون بهرامی و پوهان زور، عصبانیت منجر به اخراج زور و بازیکن سابق آرسنال در نیمه دوم بود. آنچه به وخامت اوضاع هامبورگ و انتهای جدولی انجامید و شکست دیگری را برای این تیم شمالی رقم زد.

جنگال مارادونا در بازی دوستانه

دیگو مارادونا، ستاره سابق تیم ملی آرژانتین که برای یک دیدار دوستانه به کلمبیا سفر کرده بود حرکات بسیار زشتی انجام داد که حضور او در این دیدار دوستانه را زیر سوال برد. این دیدار که دیدار صلح نام داشت بنا به درخواست یک سیاستمدار کلمبیایی بر گزار شد اما با رفتارهای زشت مارادونا زیر سوال رفت. اسطوره فوتبال آرژانتین به یک مامور حمله رو و باو در گیر شد اما به این پسند نکرد و وقتی خبرنگاری خواست تا از صحنه عکس بگیرد به طرف او نیز حمله رو شد و اگر این خبرنگار فرار نمی کرد مارادونا را نیز کتک می زد!

قهرمانی هملتون در فرمول یک

مرحله سوم فصل ۲۰۱۵ مسابقات اتومبیلرانی فرمول یک قهرمانی جهان با قهرمانی لوئیس هملتون، راننده انگلیسی تیم مرسدس، پایان یافت. او در زمان یک ساعت و ۳۹ دقیقه و ۴۲ ثانیه، ۵۶ دور پیست شانگهای را زودتر از هم تیمی اش نیکوروزبرگ که او را متهم به خودخواهی برای اول شدن کرده و سباستین فتل این روز ها خوب به خط پایان رساند. مرحله بعدی مسابقات فرمول یک ۳۰ فروردین در بحرین برگزار خواهد شد.

عروسی ماری با دامن اسکاتلندی

اندی ماری، ستاره تنیس بریتانی با نامزدش کیم سبیز ازدواج کرد. او قبل از مراسم ازدواج با خودروی خاکستری رنگ تزئین شده به کلیسای قرن دوازدهم در دالبلین اسکاتلند رفت و یک ربع بعد از رسیدن کلیسا را ترک کرد. همسر او لباس عروس سفید به تن داشت و ۴ ساقشودش آنها را همراهی می کردند. خود ماری اما به رسم اسکاتلندی ها کت مشکی پوشیده بود و دامن مردانه تارن به پا داشت.